
は、ジュニアサッカーを応援しています。

号番話電名舎宿年学名　ム　ー　チ （0796）

屋人愛可2×4・6ブラクーカッサ年少野滝

高槻桜台フッ 7640-54やばとま2×6ブラクルーボト

やのつま4・6ブラクーカッサアニュジ庫武

やのしよ4・6MAERD

アーバンペガサスフッ 4・6ブラクルーボト

小田フッ 2×6ブラクルーボト

高原亭 45-0174

45-0373

45-0261

45-0178

たけや 45-0641

9420-54衛兵権6スムーリド.rJ川芥

7300-54やかない4・2×6ブラクーカッサ崎神

9850-54けたりの2×4ブラクーカッサ尾長

4411-54ンラブンモ2×4津玉CF

4・6.rJ RODNALE AGIHS 蘇武岳荘 45-0334

6ブラクーカッサアニュジ台幡八

5040-54やだつま6ンソレセ　ブラクーカッサぽぽんた川古加

加古川たんぽぽサッカークラブ　カリオカ・アズーリ 5・4 としや 45-0562

みやま荘 45-0707

8520-54野わきと4ブラクーカッサ年少草若

西神中央フッ 8501-54里るふ2×4ブラクルーボト

名 色 地 区

旅館

民宿

ロッジ

ホテル

ペンション

1
5
9
13

17

やまね屋

名色ホテル本館

よしのや

いなかや

高原亭

21 のりたけ

25 ときわ野

2
6
10
14

18

としや

志んや

蘇武岳荘（そぶたけそう）

名色荘（なしきそう）

雪乃屋

22 権兵衛

26 ふる里

3
7
11
15

19

まつだや

備前屋

まつのや

まとばや

名色ホテル別館

23 富や

27 ロッヂモンブラン

4
8
12
16

20

みやま荘

みつや

可愛人屋（かわいとや）

生駒屋（いこまや）

きぐすりや

24 たけや

28 なわて

27

1717
16

19

13

18

15

12

101122

20

24
23

28

26

25

1

9 8

7 6 5

4 3
2

21

14

名色総合
グラウンド



は、ジュニアサッカーを応援しています。

栗 栖 野 地 区

号番話電名舎宿年学名　ム　ー　チ （0796）

6・4 神鍋屋 45-0017

加賀田サッカークラブ

猪名川フットボールクラブ

高砂レッ 3410-54やこばた6ータスド

6 しなのや 45-0065

6×2 しもね 45-0725

金田フッ 1300-54屋中6ブラクルーボト

アミーゴとどろきフッ 4010-54AYEMU4・2×6ブラクルーボト

城美木フッ 0420-54屋花4・6ブラクルーボト

7010-54やみと4・2×6木八CF田米久

川津フッ 2420-54喜陽2×6ブラクルーボト

日生中央サッカークラブ

旅館 民宿 ロッジ ホテル ペンション

1
5
9
13

17

花屋

ブルーリッジホテル

こうじや

しなのや

双葉屋

21 ロッジ克っちゃん

25 寿屋

2
6
10
14

18

つたや

のんきPaPaの鳥図鑑

中屋

岩倉屋

神鍋屋

22 富士屋

26 陽喜

3
7
11
15

19

よねや

スリーナウ

加賀屋

たばこや

ふくや

23 ロッジアルプス

27 UMEYA

4
8
12
16

20

小田垣

やぶや

憩屋

田中屋

天龍屋

24 とみや

28 しもね

29 白い小屋

33 ロッヂ丸万

30 ささや

34 グリーンクロスクリス

31 おけや 32 嘉一郎

16

18 15

1917 14

11

12

22

24

25

20
26

27 21

29

23
13

10

31

30

33

34

32
7

8

5

6 9

3

1

24
28



は、ジュニアサッカーを応援しています。

号番話電名舎宿年学名　ム　ー　チ （0796）

1230-54ルテホドンライハ鍋神4・6ブラクーカッサ南河

4×2 はたや 45-0615

8620-54家の良由4・6ブラクーカッサたわやルゼル

9620-54家下山2×6ブラクーカッサ葉五北

しまのや 45-0612

ロッジ北壁 45-0458

泉大津ジュニアフッ 2×6ブラクルーボト

山田サッカースポーツ少年団

池の里ジュニアサッカークラブ

6・4

ロッヂユートピア 45-0039

NSC北斗サッカースクール

春日フットボールクラブ

6 民宿 田中 45-0564

6

稲野ジュニアフッ 2×6ブラクルーボト

太 田 地 区

旅館 民宿 ロッジ ホテル ペンション

1

5

9

13

21

高原ハウス

ロッヂユートピア

ポムアンナ

しまのや

ロッジこうじや

2

6

10

14

22

ペンションウエストミニハウス

神鍋ハイランドホテル

てるてるぼーず

ひさ乃や

ロッジ北壁

3

7

11

15

23

ペンシオーネきたむら

神鍋山荘・わらく

橋本屋

森屋

日の丸亭

17 京屋 18 山下家 19 由良乃家（ゆらのや）

4

8

12

16

ペンションくるみの木

神鍋亭

はたや

いなかや

20 民宿田中

21
22

23
20

17

18

19

10

16 15

13 14

12

11

1

4

2 3

7

6

89

5

3



山 田 地 区

号番話電名舎宿年学名　ム　ー　チ （0796）

6

6×2

FCフレクティブ交野

梶フットボールクラブ

白鷺フットボールクラブ

北条フットボールクラブ

6

6×2・4平岡北サッカークラブ

F.C FELLOW

やまき 45-0631

奥神鍋ヒュッテ 45-0784

ニューみちや 45-0605

橋本屋 45-0077

すみれＦ 6Ｃ

6

6

6・4

6・4

リッヂやまた 45-0163

大畑家 45-0785

マスダハウス 45-0035

大阪苅田ジュニアサッカークラブ

大阪東淀川フットボールクラブ

神戸コスモフットボールクラブ

ゆずや 45-0648

西村屋 45-0048

6×3 奥神鍋荘 45-0168

は、ジュニアサッカーを応援しています。

1

5

9

13

17

旅館

志方びら

ニューみちや

ふもとや

マスダハウス

橋本屋

2

6

10

14

18

井上ハウス

西村屋

やまき

とらや

吉野屋

3

3

4

56
7

1
8

1817

10
11

13

12

15

16

14

19

2

9

7

11

15

19

ゆずや

アルビレオ

奥神鍋荘

まつや

リッヂやまた

4

8

12

16

二本松

スノーランド

大畑家

奥神鍋ヒュッテ

民宿 ロッジ ホテル ペンション

奥神鍋天然芝



は、ジュニアサッカーを応援しています。

万 劫 ／ 稲 葉 地 区

号番話電名舎宿年学名　ム　ー　チ （0796）

0-546ブラクーカッサ年少田多

旅館 民宿 ロッジ ホテル ペンション

1 ムーンサイド 2 あすなろ荘 3 なかひろや

3

2

1

7 8 2あすなろ荘



東 河 内 地 区

号番話電名舎宿年学名　ム　ー　チ （0796）

1270-54荘鍋神北4ンブレイ島井江

旅館 民宿 ロッジ ホテル ペンション

1

5 ログリゾートかんなべ

おおた 2

6 スモークウッド

マウントクック 3

7 北神鍋荘

ナイトピース 4 マッキンリー

1

7
6

4
2

3 5

は、ジュニアサッカーを応援しています。



1

号番話電名舎宿年学名　ム　ー　チ （0796）

別所フットボールクラブ 6
鱒之荘 44-0226

6有岡フットボールクラブ

十 戸 地 区

旅館 民宿 ロッジ ホテル ペンション

1 割烹旅館　鱒之荘（ますのそう）

は、ジュニアサッカーを応援しています。


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

